[image: image1.png]

	Администрация

муниципального образования Павловское

Суздальского района Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.01.2021                                                                                                                                 № 18
Об утверждении предельного размера
стоимости услуг, представляемых
согласно гарантированному перечню услуг
по погребению
 В соответствии с п.1 и п.3 Статьи 9 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», пунктом 22 части 2 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить с 01.02.2021 года перечень гарантированных услуг по погребению на территории муниципального образования Павловское согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования Павловское                                                                     О.К.Гусева
Приложение

к постановлению администрации

муниципального образования

Павловское

от 27.01.2021 № 18
Перечень гарантированных услуг по погребению

на территории муниципального образования

Павловское

с 01.02.2021 года
	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость, руб.*

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения умершего
	бесплатно

	2.
	Предоставление  и доставка гроба и других предметов, необходимых для погребения
	3273,19

	3.
	Перевозка тела (останков)умершего на кладбище
	835,50

	4.
	Погребение
	2316,29

	ИТОГО:
	6424,98